
 

 

UCHWAŁA NR 148/X/19 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Żory 

położonego w budynku przy ul. Gwarków 22A w Żorach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, z późn. zm.)    

RADA MIASTA 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na oddanie w najem, na okres 10 lat lokal użytkowy o powierzchni 163,87 m2, 

usytuowany w budynku przy ul. Gwarków 22A w Żorach, na rzecz  Spółki P. Lekarze Dentyści DentAM 

reprezentowanej przez panią Magdalenę Strzałkę-Lech. 

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu,  

o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Piotr Kosztyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5966


		2019-09-03T12:04:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




